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Artystyczny festiwal w Strumieniu już od
piątku!
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Już od piątku w Strumieniu zagości pełna kultura. Stowarzyszenie Form Artystycznych po
raz siódmy zaprasza na Strumieński Festiwal Artystyczny. Będzie się działo!

Sztuka przez duże S zagości w Strumieniu. Jak co roku odbędzie się tu Festiwal Sfart. – Rozpoczynamy
wernisażem wystawy Romana Hudźca, czeskiego artysty, który swoje dzieła pokazywał już w niejednej
galerii, a tym razem zagości w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Strumieniu. Artysta wykorzystuje
wyszukane techniki oraz oryginalne podłoża malarskie. Wernisaż wystawy rozpocznie piątek 23go
czerwca o godzinie 18:00 w Galerii emgok-u przy ul. Młyńskiej 14 – mówi Krzysztof Puda, wiceprezes
stowarzyszenia Sfart.

Jednak to nie koniec atrakcji. W sobotę centrum wydarzeń festiwalowych przeniesie się do Strumieńskiego Parku.
Już od godz. 12.00 pojawią się pierwsze atrakcje dla dzieci i młodzieży. Wśród nich m.in. „Kolorowy świat Katarzyny”,
czyli zabawy sensoryczne – Wszystko zgodnie z ideą nauki przez zabawę, podczas której można się wyciszyć. Z kolei
o godz. 14.00 zapraszamy na oficjalne otwarcie festiwalu. Następnie na scenie pojawi się Waldemar Gabzdyl, który
tradycyjnie już otworzy muzyczną część Festiwalu recitalem gitarowym po którym na scenie strumieńskiego parku
zaprezentują się artyści zakwalifikowani do  tegorocznego przeglądu zespołów muzycznych. Swoją twórczość
zaprezentują kolejno zespoły: DEMONTAŻ, SYNESTHESIA, PAGANDA i COFFEE EXPERIMENT. Tegorocznego
zwycięzcę ogłosimy jeszcze tego samego dnia. Główną atrakcją sobotniego wieczoru będzie jednak koncert zespołu
Music Mahal, który przeniesie nas do pałacu muzyki i pokoju – dodaje Krzysztof Puda.

Ostatni dzień festiwalu (niedziela) upłynie pod znakiem filmu. –  O godzinie 18:00 Spotkamy się w sali
widowiskowej Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Strumieniu, gdzie skupimy się na filmie i nauce
razem z Fundacją France Helvetia Polska. Zaplanowaliśmy spotkanie z Bolesławem Pietrzykiem fizykiem
CERN Europejskiego Laboratorium Fizyki Cząstek Elementarnych, projekcje filmów krótkometrażowych
inspirowanych nauką oraz prezentacja projektów zrealizowanych przez Tak Art Fundację France Helvetia
Polska. Zostanie również rozwiązany nasz konkurs filmowy. Serdecznie zapraszamy na weekend do
Strumienia! – zachęca Krzysztof Puda.

Strumieński Festiwal Artystyczny odbędzie się po raz siódmy. Organizatorem wydarzenia jest stowarzyszenie Sfart
przy współpracy z Urzędem Miejskim w Strumieniu i Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Kultury.
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